洛阳市洛龙区市场监督管理局关于食品安全监督抽检情况的通告

（2019年第007期）
近期，洛阳市洛龙区市场监督管理局组织对学校幼儿园餐厅开展监督抽检，共抽检70批次样品，抽样检验项目合格样品70批次，不合格样品0批次。检验项目等具体情况见附件。具体情况通告如下：
洛阳市洛龙区市场监督管理局针对抽检发现的问题，已要求所涉及的乡镇、街道办事处监督管理所对涉及单位依法处理，责令其查清不合格产品的批次、数量、流向，召回不合格产品，采取下架等措施控制风险，分析原因进行整改，并对存在的违法行为依法查处。
特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12315投诉举报电话进行投诉或举报。
特此通告。

附件：1、本次检验项目
2、食品安全监督抽检合格信息

 2019年11月

附件1
本次检验项目
一、糕点
（一）抽检依据
抽检依据《农业部公告第235号》、《GB 2763食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》、《国家食品药品监督管理总局　农业部　国家卫生和计划生育委员会关于豆芽生产过程中禁止使用6-苄基腺嘌呤等物质的公告(2015年第11号)》、《整顿办函[2010]50号》的通知。
（二）检验项目
食用农产品项目包括氧乐果、倍硫磷、甲胺磷、甲氨基阿维菌素苯甲酸盐、吡唑醚菌酯、水胺硫磷、氯霉素、氟苯尼考、克伦特罗、沙丁胺醇等
 (
—
1
 —
)

附件2
	食品安全监督抽检产品合格信息

	本次抽检的产品包括食用农产品。
    共抽检70批次产品，其中合格产品70批次。
    抽检产品合格信息见附表。

    附表：产品合格信息
                                           产品合格信息
       （声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在地市
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	备注

	1
	/
	/
	洛阳市洛龙区新思路国际双语幼教中心
	河南省
	绿豆
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	2
	/
	/
	洛阳市洛龙区新思路国际双语幼教中心
	河南省
	西葫芦
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	3
	/
	/
	洛阳市洛龙区古城乡龙瑞实验幼儿园
	河南省
	有机花菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	4
	/
	/
	洛阳市洛龙区古城乡龙瑞实验幼儿园
	河南省
	包菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	5
	濮阳禾丰食品有限公司
	河南省濮阳市南乐县产业聚集区东环路西侧安济公路北侧
	洛阳市洛龙区古城乡龙瑞实验幼儿园
	河南省
	鸡脯肉
	/
	2019/11/03
	食用农产品
	2019007

	6
	/
	/
	洛阳市洛龙区古城乡阳光宝贝幼儿园
	河南省
	白菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	7
	/
	/
	洛阳市洛龙区古城乡阳光宝贝幼儿园
	河南省
	胡萝卜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	8
	/
	/
	洛阳市洛龙区第一国际幼教中心
	河南省
	菜椒
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	9
	/
	/
	洛阳市洛龙区第一国际幼教中心
	河南省
	苹果
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	10
	/
	/
	洛阳市洛龙区第一国际幼教中心
	河南省
	香菇
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	11
	/
	/
	洛阳市洛龙区世府名邸第一国际儿童学苑
	河南省
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	12
	/
	/
	洛阳市洛龙区世府名邸第一国际儿童学苑
	河南省
	红豆
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	13
	/
	/
	洛阳市听力语言康复中心（洛阳市启航幼儿园）
	河南省
	西红柿
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	14
	/
	/
	洛阳市听力语言康复中心（洛阳市启航幼儿园）
	河南省
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	15
	/
	/
	洛阳市第二实验中学
	河南省
	土豆
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	16
	/
	/
	洛阳市第二实验中学
	河南省
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	17
	/
	/
	洛阳市第二实验中学
	河南省
	包菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	18
	/
	/
	洛阳市第二实验中学
	河南省
	大白菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	19
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙城双语小学
	河南省
	黄豆芽
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	20
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙城双语小学
	河南省
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	21
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙泰小学
	河南省
	土豆
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	22
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙泰小学
	河南省
	雪梨
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	23
	/
	/
	洛阳市洛龙区梁屯实验幼儿园
	河南省
	包菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	24
	/
	/
	洛阳市洛龙区梁屯实验幼儿园
	河南省
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	25
	/
	/
	洛阳市洛龙区梁屯实验幼儿园
	河南省
	红薯
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	26
	/
	/
	洛阳市洛龙区第六实验学校
	河南省
	花生米
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	27
	/
	/
	洛阳市洛龙区第六实验学校
	河南省
	西红柿
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	28
	/
	/
	洛阳市洛龙区第六实验学校
	河南省
	有机花菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	29
	/
	/
	洛阳市洛龙区第七实验学校
	河南省
	大白菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	30
	/
	/
	洛阳市洛龙区第七实验学校
	河南省
	蘑菇
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	31
	/
	/
	洛阳市洛龙区第七实验学校
	河南省
	西红柿
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	32
	/
	/
	洛阳市洛龙区第七实验学校
	河南省
	黄豆
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	33
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙腾小学
	河南省
	白萝卜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	34
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙腾小学
	河南省
	土豆
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	35
	/
	/
	洛阳市洛龙区慧渊瑞科幼儿园
	河南省
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	36
	/
	/
	洛阳市洛龙区慧渊瑞科幼儿园
	河南省
	土豆
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	37
	/
	/
	洛阳市洛龙区古城中学
	河南省
	大白菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	38
	新安县食品公司中心屠宰厂
	河南省洛阳市新安县城关镇火虫驿村
	洛阳市洛龙区古城中学
	河南省
	猪肉
	/
	2019/10/12
	食用农产品
	2019007

	39
	/
	/
	洛阳市洛龙区贝贝开元名郡幼儿园
	河南省
	香蕉
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	40
	/
	/
	洛阳市洛龙区贝贝开元名郡幼儿园
	河南省
	胡萝卜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	41
	/
	/
	洛阳市洛龙区青青幼儿园
	河南省
	红皮鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	42
	/
	/
	洛阳市洛龙区青青幼儿园
	河南省
	新包菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	43
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙丰小学
	河南省
	高山娃娃菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	44
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙丰小学
	河南省
	胡萝卜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	45
	潍坊春江食品有限公司
	山东省安丘市辉渠镇政府驻地北二公里
	河南科技大学开元校区第一学生食堂
	河南省
	单冻大胸（鸭肉）
	计量销售
	2019/09/06
	食用农产品
	2019007

	46
	/
	/
	河南科技大学开元校区第一学生食堂
	河南省
	西红柿
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	47
	/
	/
	河南科技大学开元校区第二学生食堂
	河南省
	茄子
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	48
	/
	/
	河南科技大学开元校区第二学生食堂
	河南省
	土豆
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	49
	/
	/
	河南科技大学开元校区乾园餐厅
	河南省
	包菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	50
	/
	/
	河南科技大学开元校区乾园餐厅
	河南省
	尖椒
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	51
	/
	/
	洛阳理工学院铭苑一餐厅
	河南省
	大白菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	52
	/
	/
	洛阳理工学院铭苑一餐厅
	河南省
	蘑菇
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	53
	濮阳禾丰食品有限公司
	河南省濮阳市南乐县产业聚集区东环路西侧安济公路北侧
	洛阳理工学院铭苑一餐厅
	河南省
	濮阳禾丰鸡脯肉
	5kg
	2019/11/04
	食用农产品
	2019007

	54
	/
	/
	洛阳理工学院铭苑二餐厅
	河南省
	紫茄子
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	55
	/
	/
	洛阳理工学院铭苑二餐厅
	河南省
	黄瓜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	56
	/
	/
	洛阳理工学院铭苑二餐厅
	河南省
	香菇
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	57
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙门清华实验幼儿园
	河南省
	西葫芦
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	58
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙门清华实验幼儿园
	河南省
	黄豆芽
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	59
	/
	/
	洛阳市阳光幼儿教育中心
	河南省
	砀山梨
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	60
	/
	/
	洛阳市阳光幼儿教育中心
	河南省
	大白菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	61
	/
	/
	洛阳市第一高级中学（二号学生餐厅）
	河南省
	西兰花
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	62
	/
	/
	洛阳市第一高级中学（二号学生餐厅）
	河南省
	茄子
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	63
	洛阳六和慧泉食品有限公司
	河南省洛阳市偃师市缑氏镇207国道口
	洛阳市第一高级中学（一号学生餐厅）
	河南省
	鸡脯肉
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	64
	/
	/
	洛阳市第一高级中学（一号学生餐厅）
	河南省
	西红柿
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	65
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙和小学
	河南省
	精品蒜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	66
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙和小学
	河南省
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	67
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙和小学
	河南省
	花生米
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	68
	/
	/
	洛阳市洛龙区龙和小学
	河南省
	柿椒
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	69
	/
	/
	洛阳市洛龙区中迈·小西点幼儿园
	河南省
	西兰花
	/
	/
	食用农产品
	2019007

	70
	/
	/
	洛阳市洛龙区中迈·小西点幼儿园
	河南省
	花菜
	/
	/
	食用农产品
	2019007

[bookmark: _GoBack]